همگامی- کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران ـ هانوفر

حکـایت غریـبی امـروز فرزنـدان
موسـوی و حکـایت غریـبی مـا در

زمان نخست وزیری موسوی
عاطفه اقبال

جمعه ۱٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۴ مارس ۲۰۱۱
چند لحظه پیش در سایت جرس نامه فرزندان آقای موسوی را میخواندم.
نامه ای که مرا ناراحت کرد و به فکر فرو برد. با خود فکر کردم
هرگز برای هیچ کس این دربدری و غریبی را نخواسته ام. ولی
نتوانستم به غریبی پدر و مادر و خانواده های خودمان در زمان
خمینی و نخست وزیرش آقای موسوی فکر نکنم و آه نکشم.

دلم میخواهد
کسی باشد که سرم را بر شانه اش بگذارم و بغضم را گریه کنم. یاد
محمود همسرم که شش ماه بیشتر نتوانستم آغوشش را تجربه کنم بر

قلبم سنگینی میکند و از خود سئوال میکنم چه کسی غریب است؟

روزگار غریبی است نازنین

زنان و قانون اساسی
بیانیه خانم شیرین عبادی به مناسبت روز جهانی زن

جمعه ۱٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۴ مارس ۲۰۱۱

هم وطنان گرامی
۳۲ سال قبل در ۸ مارس – روز جهانی زن – طبق اطلاعیه ای که از صدا
و سیمای جمهوری اسلامی ایران قرائت شد، زنانی که کارمند دولت
بودند از ابتدائی ترین حق خود یعنی آزادی در پوشش محروم شدند و
از آن پس به تدریج هویت و شخصیت زن ایرانی دستخوش هجوم مردانی شد
که حق مادری را پاس نمی داشتند.

اسلامی ایران نه یک خواست سیاسی بلکه مقدمه یک حرکت مدنی است.
زنان ایران نه تشنه قدرت سیاسی اند و نه طالب زندگی بی بند و

بار، بیزار از تحقیر و ستم، در جستجوی عدالت و برابری هستند.
با هم دلی و همراهی خود جنبش زنان ایران را برای رسیدن به ”

برابری” یاری کنید.

شیرین عبادی
۱۱ اسفند ۱۳۸۹ برابر با ۲ مارس۲۰۱۱

به مناسبت روز جهانی زن
فراخـوان جهـانی گروهـی از فعـالین جنبـش زنـان و تشکـل هـای

دموکراتیک در خارج از کشور
جمعه ۱٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۴ مارس ۲۰۱۱

https://nedayeazady.org/2011/03/04/%d8%a8%d9%87-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%b3%d8%a8%d8%aa-%d8%b1%d9%88%d8%b2-%d8%ac%d9%87%d8%a7%d9%86%db%8c-%d8%b2%d9%86-2/
http://nedayeazadi.fr/wp-content/uploads/2011/03/pics8_8.marz.jpg

crimes d’honneur ont été commis
Selon la loi islamique, pour travailler à l’extérieur de la

maison, la femme a besoin de la permission de son marie
Selon l’article 1005 de la Constitution, l’homme a le choix de

.la résidence familiale

ما و جنبش سبز
جمهوری خواهان دموکرات و لاییک و جنبش سبز

جمعه ۱٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۴ مارس ۲۰۱۱

کیومرث صابغی

آنچه که مرا بیشتر مصمم میکند که تنها از طریق حضور و شرکت است
که میتوان جنبشی را پر توان تر و رادیکال تر کرد شکل یابی حرکت

های خیابانی از افتضاحات
انتخاباتی ۸۸ تا به امروز است. در پس کم صدا شدن اعتراضات این
جنبش، قریب به اکثر قلم زنان سیاسی – حزبی خارج کشور بر این باور